

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านยายหลง บ้านโนนเกษตร หมู่ที่ 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นทางเดิม								
	- งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	-	เทมา	-	-	-	-	-	
	- ทราซรองพื้นทาง	6.80	ลบ.ม.	406.00	2,760.80	99.00	673.20	3,434.00	
	งานคอนกรีต 240 ksc. หรือ (7 วันต้องไม่น้อยกว่า 75%)	20.40	ลบ.ม.	1,822.00	37,168.80	306.00	6,242.40	43,411.20	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Ø 4.0 มม. # 20 x 20	136.00	ตร.ม.	23.00	3,128.00	-	-	3,128.00	
	เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	38.00	กก.	18.40	699.20	3.30	125.40	824.60	
	- แบบเหล็ก	68.00	เมตร	11.50	782.00	-	-	782.00	
	- ลูกรีงไหล่ทาง	5.10	ลบ.ม.	280.00	1,428.00	99.00	504.90	1,932.90	
	- งานขางมะตอย	10.00	ลิตร	19.00	190.00	-	-	190.00	
						รวม		53,702.70	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

